
 

 

UCHWAŁA NR 2/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

pustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 i art. 6j ust. 1 pkt 1   

i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r., poz.1439 z późn. zm.), Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Miejskiej Przemyśl, na nieruchomościach na których: 

1) zamieszkują mieszkańcy - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowi iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2; 

2) dla nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn pojemników na odpady komunalne oraz stawki 

opłaty określonej w § 3. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny dla nieruchomości zamieszkałej w kwocie 32,00 zł od mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w kwocie 

128,00 zł od mieszkańca. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny dla nieruchomości o których mowa w § 1 pkt 2 za pojemnik bądź worek o określonej 

pojemności w kwocie: 

1)  pojemniki:  

a) pojemność 60 l – 3,17 zł, 

b) pojemność 110 l – 5,81 zł 

c) pojemność 120 l – 6,34 zł, 

d) pojemność 240 l – 12,69 zł, 

e) pojemność 360 l – 19,04 zł, 

f) pojemność 660 l – 34,91 zł, 

g) pojemność 770 l – 40,73 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 134



h) pojemność 1 100 l – 58,20 zł, 

i) pojemność 5 000 l – 264,54 zł, 

j) pojemność 7 000 l – 370,36 zł, 

k) pojemność 10 000 l – 529,09 zł. 

2)  worki:  

a) pojemność 60 l – 9,09 zł, 

b) pojemność 120 l – 18,19 zł. 

3)  Pojemniki typu praso – kontener:  

a) pojemność 7 000 l – 370,36 zł, 

b) pojemność 8 000 l – 423,27 zł, 

c) pojemność 10 000 l – 529,09 zł, 

d) pojemność 16 000 l – 846,54 zł, 

e) pojemność 20 000 l – 1 058,18 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości o których mowa w § 1 pkt 2 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny 

za pojemnik, bądź worek o określonej pojemności w kwocie: 

1)  pojemniki:  

a) pojemność 60 l – 12,68 zł, 

b) pojemność 110 l – 23,24 zł, 

c) pojemność 120 l – 25,36 zł, 

d) pojemność 240 l – 50,76 zł, 

e) pojemność 360 l – 76,16 zł, 

f) pojemność 660 l – 139,64 zł, 

g) pojemność 770 l – 162,92 zł, 

h) pojemność 1 100 l – 232,80 zł, 

i) pojemność 5 000 l – 1 058,16 zł, 

j) pojemność 7 000 l –1 481,44 zł, 

k) pojemność 10 000 l – 2 116,36 zł. 

2)  worki:  

a) pojemność 60 l – 36,36 zł, 

b) pojemność 120 l – 72,76 zł. 

3)  Pojemniki typu praso – kontener:  

a) pojemność 7 000 l – 1 481,44 zł, 

b) pojemność 8 000 l – 1 693,08 zł, 

c) pojemność 10 000 l – 2 116,36 zł, 

d) pojemność 16 000 l – 3 386,16 zł, 

e) pojemność 20 000 l – 4 232,72 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 134



§ 4. Traci moc uchwała Nr 16/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalania stawki takiej opłaty 

oraz ustalania stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. 

poz. 5312 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2021 roku.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Maciej Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 134


		2021-01-11T13:10:54+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




